

F. MAX ILUMINACAO

FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ: 21.775.163/0001-16

RUA CAMILO JOSE DA SILVA, 101 – JOSÉ CLOVIS DE MEDEIROS

PARELHAS/RN – CEP: 59360.000

TELEFONE: 84 9 99682704

E-MAIL: fmaxiluminacao@gmail.com**REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2025****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 250506PE00021****PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO - PB.****PROPONENTE: FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS****CNPJ: 21.775.163/0001-16**

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS FESTIVAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DO 35º MAIOR SÃO PEDRO DA REGIÃO REALIZADAS NOS DIAS 18, 19 E 20 DE JULHO, PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO/PB NO EXERCÍCIO DE 2025 E CONVÊNIO FIRMADO COM O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA.

PREZADOS SENHORES, NOS TERMOS DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, APRESENTAMOS PROPOSTA CONFORME ABAIXO:

ITEM	DESCIMINAÇÃO	UNIDAD	QUANT.	PRE UNIT	PREÇ TOTAL
0004	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR POR DIA E ENERGIA MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TENSÃO DE 380/220V, 60 HZ, EQUIPADO COM MOTOR DIESEL COMPATÍVEL E QUADRO DE COMANDO MANUAL, MONTADO EM CONTÊINER ESPECIAL SILENCIADO PARADIMINUIÇÃO DE RUÍDOS E PROTEÇÃO CONTRA CHUVA E INTEMPÉRIES, POR UM PERÍODO DE 12HORAS, COMBUSTÍVEL (INCLUSO), ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE, GRADE DE ISOLAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO E PROFISSIONAL TÉCNICO RESPONSÁVEL PELA OPERACIONALIZAÇÃO IN LOCO. PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS ACOMPANHAR A (ART) CASO NECESSÁRIO.	UND	6,0000 UND	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00
0006	LOCAÇÃO DE POR DIA DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE: 24 BEAM 2307R, 16 BEY-E K10 WASH, 06 MOVINGH SPOT COM CYM E FACA 800W DE LED, 30PAR LED 15WTS OUTDOOR; 16STROBO RGB DE LED, 12 RIBALTAS P5, 6 COBY OUTDOOR 300W, 12 REFLETORES PAR 64, 02 CANHÃO SEGUIDORES 4400W, 02 MESA DIGITAL M.A COM NO MÍNIMO 07 UNIVERSOS DMX512 COM 02 MONITORES TOCH; 12 CALHA BRUT DE 02 LÂMPADAS; CABOS E CONEXÕES PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS; 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 04 PONTOS;03 MÁQUINA DE FUMAÇA 3.000 COM CIRCULADORES; 01 SISTEMA DE A/C TRIFÁSICO E ATERRADO, COM 02 DIMMER DE 12 CANAIS. 01 OPERADOR TÉCNICO; 01 AUXILIAR TÉCNICO. A RESPONSABILIDADE PELA ART/TRT É DA CONTRATADA PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS.	DIARIA	3,0000 DIA	R\$ 6.334,00	R\$ 19.002,00

F. MAX ILUMINACAO

FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ: 21.775.163/0001-16

RUA CAMILO JOSE DA SILVA, 101 – JOSÉ CLOVIS DE MEDEIROS

PARELHAS/RN – CEP: 59360.000

TELEFONE: 84 9 99682704

E-MAIL: fmaxiluminacao@gmail.com

0007	PAINEL DE LED ALTA RESOLUÇÃO P3.9 OUTDOOR COM PLACAS DE 0,50X1M, PARA ÁREA EXTERNA OU INTERNA, COM PROCESSADORA 6K DE VÍDEO E COMPUTADORES PARA CONFIGURAÇÃO, JÁ INCLUSO TÉCNICO MONTAGEM E DESMONTAGEM. A RESPONSABILIDADE PELA ART/TRT É DA CONTRATADA PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS. A RESPONSABILIDADE PELA ART/TRT É DA CONTRATADA PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS.	UND	250,0000UND	R\$ 183,00	45.750,00
0009	PÓRTICO MEDINDO 04M X 04M	DIARIA	3,0000 DIA	R\$ 834,00	R\$ 2.502,00
0010	PÓRTICO MEDINDO 03M X 03M	DIARIA	3,0000 DIA	R\$ 709,00	R\$ 2.127,00
0013	TRELIÇAS BOX TRUSS EM ALUMINIO Q30 OU Q50, JÁ INCLUSO SLLEVER, TALHAS, CINTAS, PAU DE CARGAS, CUBOS E SAPATAS. INSTALAÇÃO E RETIRADAS POR CONTA DO CONTRATADO. CONSIDERAR A ESTIMATIVA DA METRAGEM PELO 3 DIAS DE EVENTO.	METROS	300,0000 M	R\$ 28,35	R\$ 8.505,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 89.286,00 OITENTA E NOVE MIL DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 120 DIAS

PARELHAS/RN, 05 DE JUNHO DE 2025.



Documento assinado digitalmente

FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS

Data: 05/06/2025 16:47:15-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>**FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS****CNPJ: 21.775.163/0001-16**

Relatório de Proposta Comercial

FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS

CPF/CNPJ:	21.775.163/0001-16
Telefone:	(84) 99968-2704
E-mail:	fmaxiluminacao@gmail.com
Prazo de validade da proposta:	120 dias
Nome representante legal:	FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS
CPF representante legal:	09605531428
E-mail representante legal:	fmaxiluminacao@gmail.com

Propostas Definitivas

FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0006	LOCAÇÃO DE POR DIA DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE: 24 BEAM 2307R, 16 BEY-E K10 WASH, 06 MOVINGH SPOT COM CYM E FACA 800W DE LED, 30PAR LED 15WTS OUTDOOR, 16 STROBO RGB DE LED, 12 RIBALTAS P5, 6 COBY OUTDOOR 300W, 12 REFLETRORES PAR 64, 02 CANHÃO SEGUIDORES 4400W, 02 MESA DIGITAL M.A COM NO MINIMO 07 UNIVERSOS DMX512 COM 02 MONITORES TOCH, 12 CALHA BRUT DE 02 LÂMPADAS, CABOS E CONEXÕES PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS, 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 04 PONTOS, 03 MÁQUINA DE FUMAÇA 3.000 COM CIRCULADORES, 01 SISTEMA DE A/C TRIFÁSICO E ATERRADO, COM 02 DIMMER DE 12 CANAIS, 01 OPERADOR TÉCNICO, 01 AUXILIAR TÉCNICO, A RESPONSABILIDADE PELA ART/TRT É DA CONTRATADA PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS.	N/C	N/C	3,0000	R\$ 6.334,00 (49,99%)	R\$ 19.002,00 (49,99%)
0007	PAINEL DE LED ALTA RESOLUÇÃO P3.9 OUTDOOR COM PLACAS DE 0.50X1M, PARA ÁREA EXTERNA OU INTERNA, COM PROCESSADORA 6K DE VÍDEO E COMPUTADORES PARA CONFIGURAÇÃO, JÁ INCLUSO TÉCNICO MONTAGEM E DESMONTAGEM, A RESPONSABILIDADE PELA ART/TRT É DA CONTRATADA PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS, A RESPONSABILIDADE PELA ART/TRT É DA CONTRATADA PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS.	N/C	N/C	250,0000	R\$ 183,00 (49,63%)	R\$ 45.750,00 (49,63%)
0008	LOCAÇÃO TELÃO EM LED: MEDINDO 1,00 X 1,00M EM ALTA RESOLUÇÃO, COM ESTRUTURA DE GRID P30 PARA MONTAGEM JÁ INCLUSO A RESPONSABILIDADE PELA ART/TRT É DA CONTRATADA PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS.	N/C	N/C	3,0000	R\$ 190,00 (50,00%)	R\$ 570,00 (50,00%)
0009	PÓRTICO MEDINDO 04M X 04M	N/C	N/C	3,0000	R\$ 834,00 (49,96%)	R\$ 2.502,00 (49,96%)



0010	PÓRTICO MEDINDO 03M X 03M	N/C	N/C	3,0000	R\$ 709,00 (49,95%)	R\$ 2.127,00 (49,95%)
0013	TRELIÇAS BOX TRUSS EM ALUMINIO Q30 OU Q50, JÁ INCLUSO SLEVER, TALHAS, CINTAS, PAU DE CARGAS, CUBOS E SAPATAS, INSTALAÇÃO E RETIRADAS POR CONTA DO CONTRATADO, CONSIDERAR A ESTIMATIVA DA METRAGEM PELO 3 DIAS DE EVENTO.	N/C	N/C	300,0000	R\$ 28,35 (49,97%)	R\$ 8.505,00 (49,97%)
TOTAL				562,0000		R\$ 78.456,00

STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI

CPF/CNPJ: 40.557.130/0001-44
 Telefone: (81) 3545-1501
 E-mail: studionightestrutura@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 120 dias
 Nome representante legal: Gerinaldo Faustino Gomes Filho
 CPF representante legal: 08781164432
 E-mail representante legal: studionightestrutura@gmail.com

Propostas Definitivas

STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------

